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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 1 Masc., 50m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. RODRIGUEZ GASTAÑAGA, Beltrán 98 Complutense 24.71 35,00
2. MIGUELES ARROYO, Alejandro 96 U. Camilo Jose Cela 25.27 30,00
3. LÓPEZ FIDALGO, Ignacio 97 U. Carlos III 25.97 26,00
4. DE ROMÁN SUAREZ, Jorge 99 Complutense 26.30 25,00
5. MORATO MANZANO, Jorge 96 Politécnica 26.43 24,00
6. FIBLA GOLDMAN, Itai 98 Politécnica 26.90 23,00
7. PEREZ CASTILLO, Fernando 99 U. Francisco de Vitoria 26.91 22,00
8. REYERO GORCA, Carlos 94 Alfonso X El Sabio 27.04 21,00
9. MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 Politécnica 27.22 20,00

10. CHRISTOPHER LEPOUTRE, Tom Louis98 Europea Madrid 27.28 19,00
11. PRIETO RODRÍGUEZ, Daniel Ningfugui 00 Rey Juan Carlos 27.34 18,00
12. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 Rey Juan Carlos 27.61 17,00
13. LÓPEZ HURTADO, Alejandro 94 Autónoma 27.96 16,00
14. CATALIN REDULESCU, Andrei 00 Alcala 28.24 15,00
15. TARO BLÁZQUEZ TAMAGASHI, Hugo 98 Europea Madrid 28.44 14,00
16. SOLLA NEGRETE, Alejandro 97 Complutense 28.66 13,00
17. TAKVOR MENA, Samuel 97 Alcala 28.81 12,00
18. MARGUIER RAYON, CLEMENT 00 U. Pontificia Comillas 28.86 11,00
19. GARCÍA MARTÍN, Alejandro 00 U. Carlos III 28.92 10,00
20. CAVACAS, Thomas 00 Europea Madrid 29.18 9,00
21. GONZALEZ GARCIA, Alvaro 98 Alcala 29.48 8,00
22. HERNANDEZ FIDALGO, Bruno 96 U. Francisco de Vitoria 30.36 7,00
23. RUBIO ZARAPUZ, Alejandro 99 Europea Madrid 30.78 6,00
24. FEBLES CASTRO, Adrian 93 U. Camilo Jose Cela 30.87 5,00
25. ÁLVARO GIL, Juan 97 Alfonso X El Sabio 31.20 4,00
26. OCTAVIO MANCEBO, Sergio 98 Rey Juan Carlos 31.33 3,00
27. RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, Jorge 99 U. Carlos III 31.51 2,00
28. NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 Alfonso X El Sabio 31.85 1,00
29. SANTOS HERAS, Enrique 99 U. Camilo Jose Cela 31.90 -

BAJA GONZALEZ POLO, Jose Luis 97 Complutense -
BAJA RIVAS GALLEGO., Javier 95 Politécnica -

NP GUTIÉRREZ PARRA, Javier 97 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 2 Fem., 100m  Espalda Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. ALARD VEGAS, Carmen 99 Politécnica 1:02.89 35,00
50m: 30.33 100m: 1:02.89

2. LE GUEN, Ilona 01 Europea Madrid 1:05.58 30,00
50m: 31.32 100m: 1:05.58

3. ARAGONESES LABLANCA, Paula 99 Complutense 1:10.42 26,00
50m: 34.05 100m: 1:10.42

4. GARCIA SACRISTAN, Paula 99 Alcala 1:10.88 25,00
50m: 34.50 100m: 1:10.88

5. SAN SEGUNDO LOBATO, Paula 96 Autónoma 1:11.33 24,00
50m: 34.38 100m: 1:11.33

6. MENDEZ MONTESDEOCA, Luz 99 Europea Madrid 1:12.94 23,00
50m: 33.99 100m: 1:12.94

7. SASTRE QUEMADA, Irene 00 U. Camilo Jose Cela 1:13.26 22,00
50m: 34.90 100m: 1:13.26

8. BLAZQUEZ JIMENEZ, Julia 99 Complutense 1:19.69 21,00
50m: 39.44 100m: 1:19.69

9. LÓPEZ HERRADÓN, Alicia 00 Rey Juan Carlos 1:20.62 20,00
50m: 38.39 100m: 1:20.62

DQ GÓMEZ ACEDO, Noelia 00 Rey Juan Carlos -
NP CIMARRA MARTÍNEZ, Candela 00 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 3 Masc., 50m  Espalda Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. LOPATKA, Kamil 97 Rey Juan Carlos 27.66 35,00
2. RAMÍREZ SANCHO, Álvaro 00 Politécnica 27.73 30,00
3. VARGAS GARMENDIA, Sergio 98 Politécnica 27.90 26,00
4. FIBLA GOLDMAN, Itai 98 Politécnica 28.15 25,00
5. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 Rey Juan Carlos 28.71 24,00
6. FRESCO VARGAS, Álvaro 00 U. Carlos III 29.28 23,00
7. PRIETO RODRÍGUEZ, Daniel Ningfugui 00 Rey Juan Carlos 29.64 22,00
8. CATALIN REDULESCU, Andrei 00 Alcala 30.79 21,00
9. GARCÍA MARTÍN, Alejandro 00 U. Carlos III 31.01 20,00

10. GUTIERREZ PECO, Daniel 99 Alcala 31.76 19,00
11. SENRA DOMINGUEZ, Ramón 98 Politécnica 33.71 18,00
12. ÁLVARO GIL, Juan 97 Alfonso X El Sabio 36.96 17,00
13. ALCIVAR GOMEZCOELLO, Kevin 00 Complutense 41.07 16,00
14. ENCINAS MORO, Álvaro 86 Rey Juan Carlos 1:23.58 15,00

BAJA SEGURA GUTIERREZ, Juan Francisco 94 Complutense -
NP SANROMAN FERNANDEZ, Daniel 84 U. Camilo Jose Cela -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 4 Fem., 100m  Braza Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MALAVÉ CASCALES, Laura 98 Complutense 1:15.77 35,00
50m: 35.31 100m: 1:15.77

2. ALARD VEGAS, Carmen 99 Politécnica 1:19.48 30,00
50m: 38.10 100m: 1:19.48

3. REFOYO LÓPEZ, Laura 00 Politécnica 1:19.68 26,00
50m: 37.03 100m: 1:19.68

4. IZAGUIRRE GARCÍA, Águeda 98 Rey Juan Carlos 1:22.35 25,00
50m: 38.22 100m: 1:22.35

5. IGLESIAS GIL, Paula 00 Autónoma 1:25.94 24,00
50m: 40.42 100m: 1:25.94

6. ROSELLO MACIAS, Abril 98 Complutense 1:30.75 23,00
50m: 41.93 100m: 1:30.75



por si quieres poner pie de página , aquí.
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Federación Madrileña 09/03/2019 13:45 - Página 5

MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 5 Masc., 50m  Braza Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MOROTE PLAZA, Jaime 97 Complutense 28.65 35,00
2. LÓPEZ FIDALGO, Ignacio 97 U. Carlos III 30.10 30,00
3. MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 Politécnica 30.48 26,00
4. PARRILLA MESAS, Adrian 99 Complutense 31.49 25,00
5. MAESE AZARENOK, Iván 00 Complutense 31.66 24,00
6. KRAUS BARRAGÓN, Rodrigo 97 Complutense 31.69 23,00
7. CAMPOS NUÑEZ, Alejandro 97 Alcala 31.83 22,00
8. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 U. Carlos III 32.08 21,00
9. GARCIA MELERO, Diego 99 Alcala 32.21 20,00

10. HIERRO HERRERO, Ignacio 98 Alcala 32.46 19,00
11. MARCO PERRUCA, Daniel 99 Politécnica 32.62 18,00
12. LÁZARO SANCHEZ-MAYORAL, Ignacio95 Politécnica 33.18 17,00
13. GUARDIOLA PONCET, Borja 94 Europea Madrid 33.52 16,00
14. LOPEZ ROURKE, Jesus 97 Europea Madrid 34.18 15,00
15. CEPEDA FERNÁNDEZ, Andrés 96 U. Carlos III 34.48 14,00
16. GÓMEZ SÁNCHEZ DE ROJAS, Pablo 99 U. Pontificia Comillas 35.46 13,00
17. MALDONADO NEIRA, Federico 99 U. Carlos III 35.81 12,00
18. FEBLES CASTRO, Adrian 93 U. Camilo Jose Cela 38.41 11,00
19. PÉREZ CIUDAD, Alejandro 00 Alfonso X El Sabio 38.90 10,00
20. SALAS ORTEGA, Pablo 96 Alfonso X El Sabio 39.51 9,00
21. LÓPEZ MAROTO, Marcelo 95 Alfonso X El Sabio 39.90 8,00
22. HERNANDEZ-CORONADO FERNÁNDEZ-AVILA, J.94 Alfonso X El Sabio 40.56 7,00
DQ CHRISTOPHER LEPOUTRE, Tom Louis98 Europea Madrid -
NP SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 Rey Juan Carlos -
NP SANROMAN FERNANDEZ, Daniel 84 U. Camilo Jose Cela -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 6 Fem., 100m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. HERRERO ANSOLEAGA, Carmen 95 Politécnica 57.44 35,00
50m: 27.54 100m: 57.44

2. GONZÁLEZ MASA, Marina 00 U. Carlos III 1:00.81 30,00
50m: 29.79 100m: 1:00.81

3. RODRIGUES SÁNCHEZ SECO, Laura 00 Autónoma 1:02.07 26,00
50m: 29.62 100m: 1:02.07

4. SUAREZ GONZALEZ, Gracia 00 Complutense 1:02.39 25,00
50m: 30.38 100m: 1:02.39

5. DELGADO NADAL, María 97 Politécnica 1:02.67 24,00
50m: 30.52 100m: 1:02.67

6. GÓMEZ ACEDO, Noelia 00 Rey Juan Carlos 1:02.81 23,00
50m: 30.18 100m: 1:02.81

7. SASTRE QUEMADA, Irene 00 U. Camilo Jose Cela 1:03.13 22,00
50m: 30.53 100m: 1:03.13

8. MENDEZ MONTESDEOCA, Luz 99 Europea Madrid 1:06.30 21,00
50m: 30.56 100m: 1:06.30

9. GARRIGA ALONSO, Laura 00 Alcala 1:06.51 20,00
50m: 31.71 100m: 1:06.51

10. SANCHEZ JEREZ, Ana 96 Europea Madrid 1:09.91 19,00
50m: 33.00 100m: 1:09.91

11. PERDOMO DELGADO, Celia 99 Complutense 1:10.76 18,00
50m: 32.41 100m: 1:10.76

12. UNCETA CARRIÓN, Elena 98 U. Camilo Jose Cela 1:10.92 17,00
50m: 33.47 100m: 1:10.92

13. POVEDANO RUIZ, Beatriz 98 Nebrija 1:16.93 16,00
50m: 35.79 100m: 1:16.93

14. ROS PASCUAL, Paula Alejandra 97 Alfonso X El Sabio 1:30.12 15,00
50m: 37.36 100m: 1:30.12

BAJA PASTOR PAJARES, Victoria 00 Alcala -
BAJA RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 Rey Juan Carlos -

NP WINTER MARTÍN, María Elena 99 Autónoma -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 7 Masc., 50m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. RODRIGUEZ GASTAÑAGA, Beltrán 98 Complutense 23.33 35,00
2. MOROTE PLAZA, Jaime 97 Complutense 23.89 30,00
3. MIGUELES ARROYO, Alejandro 96 U. Camilo Jose Cela 24.19 26,00
4. LOPATKA, Kamil 97 Rey Juan Carlos 24.44 25,00
5. BENITO BARCA, Samuel 96 Complutense 24.76 24,00
6. PEREZ HERNANDEZ, Gabriel 99 Complutense 24.82 23,00
7. PASCUAL BULDÓN, Óscar 00 Politécnica 24.94 22,00
8. IGLESIA GARCÍA, Jorge 98 Politécnica 25.02 21,00
9. REYERO GORCA, Carlos 94 Alfonso X El Sabio 25.28 20,00

10. CHRISTOPHER LEPOUTRE, Tom Louis98 Europea Madrid 25.42 19,00
11. RODRÍGUEZ MAESTRE, Enrique 99 U. Carlos III 25.44 18,00
12. IGLESIA GARCÍA, Diego 00 Politécnica 25.84 17,00
13. LÓPEZ HURTADO, Alejandro 94 Autónoma 25.85 16,00
14. HIERRO HERRERO, Ignacio 98 Alcala 26.06 15,00
15. FRESCO VARGAS, Álvaro 00 U. Carlos III 26.22 14,00
16. GONZALEZ GARCIA, Alvaro 98 Alcala 26.34 13,00
17. CAVACAS, Thomas 00 Europea Madrid 26.83 12,00
18. PÉREZ HERRANZ, Enrique 00 U. Carlos III 26.88 11,00
19. TARO BLÁZQUEZ TAMAGASHI, Hugo 98 Europea Madrid 27.11 9,50

SENRA DOMINGUEZ, Ramón 98 Politécnica 27.11 9,50
21. FEBLES CASTRO, Adrian 93 U. Camilo Jose Cela 27.20 8,00
22. LUNA VILLAR, Pablo 00 Rey Juan Carlos 27.96 7,00
23. OCTAVIO MANCEBO, Sergio 98 Rey Juan Carlos 28.08 6,00
24. RUBIO ZARAPUZ, Alejandro 99 Europea Madrid 28.98 5,00
25. GONZALEZ FRANCO, David 95 U. Francisco de Vitoria 29.80 4,00
26. SANTOS HERAS, Enrique 99 U. Camilo Jose Cela 30.13 3,00
27. PÉREZ CIUDAD, Alejandro 00 Alfonso X El Sabio 30.26 2,00
28. PÉREZ SÁNCHEZ-PORTAL, Javier 97 Alfonso X El Sabio 30.27 1,00
29. ENCINAS MORO, Álvaro 86 Rey Juan Carlos 48.71 -
DQ GÓMEZ SÁNCHEZ DE ROJAS, Pablo 99 U. Pontificia Comillas -
DQ HERNANDEZ-CORONADO FERNÁNDEZ-AVILA, J.94 Alfonso X El Sabio -
NP GUTIÉRREZ PARRA, Javier 97 U. Carlos III -
NP PEREZ CASTILLO, Fernando 99 U. Francisco de Vitoria -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 8 Fem., 100m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MALAVÉ CASCALES, Laura 98 Complutense 1:05.46 35,00
50m: 31.20 100m: 1:05.46

2. RODRIGUES SÁNCHEZ SECO, Laura 00 Autónoma 1:05.90 30,00
50m: 30.90 100m: 1:05.90

3. LE GUEN, Ilona 01 Europea Madrid 1:07.40 26,00
50m: 31.00 100m: 1:07.40

4. GARCÍA GARCÍA, María 92 Autónoma 1:08.30 25,00
50m: 31.90 100m: 1:08.30

5. RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 Rey Juan Carlos 1:09.50 24,00
50m: 31.53 100m: 1:09.50

6. GALAN PEDRERA, Nerea 00 Alcala 1:11.75 23,00
50m: 33.87 100m: 1:11.75

7. IZQUIERDO GUTIERREZ, Laura 98 Complutense 1:12.47 22,00
50m: 33.80 100m: 1:12.47

8. PASTOR PAJARES, Victoria 00 Alcala 1:13.62 21,00
50m: 34.09 100m: 1:13.62

9. GAMEZ POZA, Lucia 98 Europea Madrid 1:22.41 20,00
50m: 36.30 100m: 1:22.41

BAJA RIVAS GALLEGO, Cristina 00 Politécnica -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 9 Masc., 200m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. PRAVIA DE LA GUERRA, IÑIGO 98 Autónoma 1:54.34 35,00
50m: 25.91 100m: 54.39 150m: 1:24.52 200m: 1:54.34

2. ARROYO CRESPO, Sergio 00 Complutense 1:56.88 30,00
50m: 26.84 100m: 56.11 150m: 1:26.31 200m: 1:56.88

3. SAN JOSÉ SERRANO, Ignacio 86 Alfonso X El Sabio 2:05.83 26,00
50m: 28.10 100m: 59.44 150m: 1:32.22 200m: 2:05.83

4. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Sergio 98 Politécnica 2:18.79 25,00
50m: 29.09 100m: 1:02.02 150m: 1:38.78 200m: 2:18.79

DNF RODRÍGUEZ MAESTRE, Enrique 99 U. Carlos III -
NP ROBLEDO CABEZAS, Juan Miguel 98 Rey Juan Carlos -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 10 Fem., 200m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. SUAREZ GONZALEZ, Gracia 00 Complutense 2:12.53 35,00
50m: 30.96 100m: 1:04.38 150m: 1:38.70 200m: 2:12.53

2. SAN SEGUNDO LOBATO, Paula 96 Autónoma 2:18.56 30,00
50m: 30.75 100m: 1:05.41 150m: 1:41.47 200m: 2:18.56

3. CASALINI CARMONA, Catalina 99 Alcala 2:19.34 26,00
50m: 32.78 100m: 1:08.25 150m: 1:44.31 200m: 2:19.34

4. GARCÍA ALBALAD, Elena 00 Rey Juan Carlos 2:20.15 25,00
50m: 32.57 100m: 1:07.76 150m: 1:44.12 200m: 2:20.15

5. GARCÍA CERVANTES, Laura 89 Alfonso X El Sabio 2:37.40 24,00
50m: 34.25 100m: 1:14.27 150m: 1:55.70 200m: 2:37.40

6. NAVARRO ESCOBAR, Camila 99 Europea Madrid 3:15.20 23,00
50m: 41.61 100m: 1:28.79 150m: 2:21.93 200m: 3:15.20

NP LÓPEZ PADILLA, Lilian 97 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 11 4 x 50m Estilos Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts.

1. Politécnica 1 Politécnica 1:57.00 70,00
ALARD VEGAS, Carmen 99 30.33 MARQUEZ FUENTES, Santiago 97 26.70
REFOYO LÓPEZ, Laura 00 35.73 PASCUAL BULDÓN, Óscar 00 24.24

2. Complutense 1 Complutense 1:58.72 60,00
ARAGONESES LABLANCA, Paula 99 32.76 MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 32.95
MOROTE PLAZA, Jaime 97 28.47 MAESE AZARENOK, Iván 00 24.54

3. Autónoma 1 Autónoma 1:59.50 52,00
PRAVIA DE LA GUERRA, IÑIGO 98 28.13 GARCÍA GARCÍA, María 92 30.16
VALTIERRA BAÑOS, Irene 00 36.22 LÓPEZ HURTADO, Alejandro 94 24.99

4. Alcala 1 Alcala 2:00.46 50,00
MORANTE GOMEZ, Elena 94 31.19 GARCIA MELERO, Diego 99 28.27
CAMPOS NUÑEZ, Alejandro 97 30.90 GARRIGA ALONSO, Laura 00 30.10

5. U. Carlos III 1 U. Carlos III 2:01.18 48,00
FRESCO VARGAS, Álvaro 00 29.67 GONZÁLEZ GARNACHO, Alejandra97 30.20
CEPEDA FERNÁNDEZ, Andrés 96 33.44 GONZÁLEZ MASA, Marina 00 27.87

6. Europea Madrid 1 Europea Madrid 2:04.52 46,00
LE GUEN, Ilona 01 30.83 TARO BLÁZQUEZ TAMAGASHI, Hugo98 28.87
GUARDIOLA PONCET, Borja 94 33.36 SANCHEZ JEREZ, Ana 96 31.46

7. Rey Juan Carlos 1 Rey Juan Carlos 2:10.70 44,00
OCTAVIO MANCEBO, Sergio 98 33.15 RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 30.16
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 39.11 GÓMEZ ACEDO, Noelia 00 28.28

8. Alfonso X El Sabio 1 Alfonso X El Sabio 2:29.21 42,00
GARCÍA CERVANTES, Laura 89 44.52 NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 31.60
REYERO GORCA, Carlos 94 32.95 ROS PASCUAL, Paula Alejandra 97 40.14

DQ U. Camilo Jose Cela 1 U. Camilo Jose Cela -
SASTRE QUEMADA, Irene 00 33.09 MIGUELES ARROYO, Alejandro 96
IBAÑEZ ELORDUY, June 00 40.30 SANTOS HERAS, Enrique 99

DQ U. Francisco de Vitoria 1 U. Francisco de Vitoria -
LUJAN MARTIN, Miriam, HERNANDEZ FIDALGO, Bruno, PEREZ CASTILLO, Fernando, DIAZ LOPEZ, Marta
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. DE ROMÁN SUAREZ, Jorge 99 Complutense 57.03 35,00
50m: 26.57 100m: 57.03

2. RODRIGUEZ GASTAÑAGA, Beltrán 98 Complutense 57.39 30,00
50m: 27.12 100m: 57.39

3. LOPATKA, Kamil 97 Rey Juan Carlos 58.91 26,00
50m: 27.12 100m: 58.91

4. CATALIN REDULESCU, Andrei 00 Alcala 1:01.63 25,00
50m: 28.35 100m: 1:01.63

5. FONSECA CÁDIZ, Yamel 99 Politécnica 1:02.45 24,00
50m: 29.32 100m: 1:02.45

6. TAKVOR MENA, Samuel 97 Alcala 1:02.53 23,00
50m: 28.91 100m: 1:02.53

7. REYERO GORCA, Carlos 94 Alfonso X El Sabio 1:06.89 22,00
50m: 30.70 100m: 1:06.89

8. RUBIO ZARAPUZ, Alejandro 99 Europea Madrid 1:09.85 21,00
50m: 32.60 100m: 1:09.85

BAJA TARO BLÁZQUEZ TAMAGASHI, Hugo 98 Europea Madrid -
BAJA RIVAS GALLEGO., Javier 95 Politécnica -

NP SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 Rey Juan Carlos -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 13 Fem., 50m  Espalda Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. VICENT, Manon 00 Europea Madrid 31.09 35,00
2. HERRERO ANSOLEAGA, Carmen 95 Politécnica 31.19 30,00
3. MORANTE GOMEZ, Elena 94 Alcala 31.35 26,00
4. GALLARDO CARAPETO, Fatima 97 U. Camilo Jose Cela 31.60 25,00
5. GÓMEZ ACEDO, Noelia 00 Rey Juan Carlos 31.86 24,00
6. GONZÁLEZ GARNACHO, Alejandra 97 U. Carlos III 32.84 23,00
7. ARAGONESES LABLANCA, Paula 99 Complutense 33.12 22,00
8. GARCIA SACRISTAN, Paula 99 Alcala 33.13 21,00
9. MENDEZ MONTESDEOCA, Luz 99 Europea Madrid 33.30 20,00

10. SASTRE QUEMADA, Irene 00 U. Camilo Jose Cela 33.51 19,00
11. GARCÍA ALBALAD, Elena 00 Rey Juan Carlos 33.92 18,00
12. BENITO BARCA, Lucia 99 Complutense 34.41 17,00
13. VIEJO GUERRERO, Patricia 97 Europea Madrid 34.70 16,00
14. PUENTE ZARO, Maria 99 U. Francisco de Vitoria 35.29 15,00
15. LUJAN MARTIN, Miriam 99 U. Francisco de Vitoria 35.90 14,00
16. BLAZQUEZ JIMENEZ, Julia 99 Complutense 36.83 13,00
17. FASSEL, Emelie 99 Europea Madrid 40.41 12,00
DQ MÁRMOL PRIETO, Paula 97 Autónoma -
NP CERCADILLO MUÑOZ, Alba 99 Rey Juan Carlos -
NP CIMARRA MARTÍNEZ, Candela 00 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 14 Masc., 100m  Espalda Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. PEREZ HERNANDEZ, Gabriel 99 Complutense 1:00.71 35,00
50m: 29.66 100m: 1:00.71

2. DE CASTRO ÁLVAREZ, Sergio 99 Politécnica 1:01.08 30,00
50m: 29.26 100m: 1:01.08

3. ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 Rey Juan Carlos 1:01.74 26,00
50m: 29.89 100m: 1:01.74

4. PRIETO RODRÍGUEZ, Daniel Ningfugui 00 Rey Juan Carlos 1:04.56 25,00
50m: 1:04.56 100m: 1:04.56

5. MUÑOZ PRIETO, Mario 94 U. Carlos III 1:05.03 24,00
50m: 31.50 100m: 1:05.03

6. GARCÍA MARTÍN, Alejandro 00 U. Carlos III 1:08.26 23,00
50m: 33.05 100m: 1:08.26

BAJA SANCHEZ ROMERO, Raúl 96 Politécnica -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 15 Fem., 50m  Braza Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MALAVÉ CASCALES, Laura 98 Complutense 34.91 35,00
2. REFOYO LÓPEZ, Laura 00 Politécnica 36.77 30,00
3. VALTIERRA BAÑOS, Irene 00 Autónoma 37.10 26,00
4. BURGOS BORDEL, Paula 98 Alcala 37.38 25,00
5. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 Complutense 37.99 24,00
6. IZAGUIRRE GARCÍA, Águeda 98 Rey Juan Carlos 38.08 23,00
7. PUENTE ZARO, Maria 99 U. Francisco de Vitoria 38.63 22,00
8. IGLESIAS GIL, Paula 00 Autónoma 40.04 20,50

SANCHO BOTAS, Marta 98 Europea Madrid 40.04 20,50
10. IBAÑEZ ELORDUY, June 00 U. Camilo Jose Cela 40.83 19,00
11. LÓPEZ HERRADÓN, Alicia 00 Rey Juan Carlos 41.04 18,00
12. ROSELLO MACIAS, Abril 98 Complutense 41.42 17,00
13. RODRÍGUEZ CRUZ, Cristina 00 Autónoma 42.59 16,00
14. PEINADO GARCÍA, Carmen 97 U. Camilo Jose Cela 44.77 15,00
15. ROCA GONZALEZ, Beatriz 94 Complutense 48.35 14,00
16. MENENDEZ GONZALEZ, Lucía 97 Alfonso X El Sabio 48.41 13,00
DQ DOMINGO MARTIN, Maria 00 Europea Madrid -
DQ MÁRMOL PRIETO, Paula 97 Autónoma -

BAJA RIVAS GALLEGO, Cristina 00 Politécnica -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 16 Masc., 100m  Braza Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. MARTIN DE LA IGLESIA, David 99 Politécnica 1:05.41 35,00
50m: 31.16 100m: 1:05.41

2. ARROYO CRESPO, Sergio 00 Complutense 1:06.15 30,00
50m: 31.41 100m: 1:06.15

3. CAMPOS NUÑEZ, Alejandro 97 Alcala 1:09.75 26,00
50m: 32.26 100m: 1:09.75

4. PARRILLA MESAS, Adrian 99 Complutense 1:10.29 25,00
50m: 32.47 100m: 1:10.29

5. GARCIA MELERO, Diego 99 Alcala 1:10.40 24,00
50m: 33.85 100m: 1:10.40

6. IZAGUIRRE GARCÍA, Adrian 94 Politécnica 1:10.95 23,00
50m: 33.27 100m: 1:10.95

7. GUARDIOLA PONCET, Borja 94 Europea Madrid 1:14.58 22,00
50m: 34.98 100m: 1:14.58

8. CEPEDA FERNÁNDEZ, Andrés 96 U. Carlos III 1:17.67 21,00
50m: 35.54 100m: 1:17.67

9. LOPEZ ROURKE, Jesus 97 Europea Madrid 1:21.69 20,00
50m: 38.47 100m: 1:21.69

10. HERNANDEZ FIDALGO, Bruno 96 U. Francisco de Vitoria 1:22.42 19,00
50m: 38.41 100m: 1:22.42

11. SALAS ORTEGA, Pablo 96 Alfonso X El Sabio 1:38.19 18,00
50m: 45.42 100m: 1:38.19

12. ALCONADA DÍAZ, Alejandro 81 Rey Juan Carlos 2:19.50 17,00
50m: 1:02.95 100m: 2:19.50

DQ LÓPEZ MAROTO, Marcelo 95 Alfonso X El Sabio -
NP SANCHEZ MONTERO, Adrian 97 Rey Juan Carlos -
NP GÜEMES JIMÉNEZ, Alejandro 93 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 17 Fem., 50m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. HERRERO ANSOLEAGA, Carmen 95 Politécnica 26.03 35,00
2. LE GUEN, Ilona 01 Europea Madrid 28.03 30,00
3. RODRIGUES SÁNCHEZ SECO, Laura 00 Autónoma 28.25 26,00
4. MORANTE GOMEZ, Elena 94 Alcala 28.84 25,00
5. MENDEZ MONTESDEOCA, Luz 99 Europea Madrid 28.95 24,00
6. ALARD VEGAS, Carmen 99 Politécnica 28.97 23,00
7. RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 Rey Juan Carlos 29.03 22,00
8. GARCIA SACRISTAN, Paula 99 Alcala 29.20 21,00
9. SASTRE QUEMADA, Irene 00 U. Camilo Jose Cela 29.21 20,00

10. GARCÍA GARCÍA, María 92 Autónoma 29.24 18,50
GONZÁLEZ MASA, Marina 00 U. Carlos III 29.24 18,50

12. BENITO BARCA, Lucia 99 Complutense 29.30 17,00
13. CASALINI CARMONA, Catalina 99 Alcala 29.47 16,00
14. PASTOR PAJARES, Victoria 00 Alcala 29.63 15,00
15. PUENTE ZARO, Maria 99 U. Francisco de Vitoria 30.21 14,00
16. REFOYO LÓPEZ, Laura 00 Politécnica 30.22 13,00
17. UNCETA CARRIÓN, Elena 98 U. Camilo Jose Cela 31.25 12,00
18. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carlota 98 Rey Juan Carlos 31.39 11,00
19. PERDOMO DELGADO, Celia 99 Complutense 31.60 10,00
20. SANCHEZ JEREZ, Ana 96 Europea Madrid 31.63 9,00
21. GARCÍA CERVANTES, Laura 89 Alfonso X El Sabio 32.13 8,00
22. LUJAN MARTIN, Miriam 99 U. Francisco de Vitoria 32.41 7,00
23. DIAZ LOPEZ, Marta 00 U. Francisco de Vitoria 32.54 6,00
24. PEINADO GARCÍA, Carmen 97 U. Camilo Jose Cela 33.31 5,00
25. POVEDANO RUIZ, Beatriz 98 Nebrija 33.47 4,00
26. PEÑA OJEDA, Beatriz Del Carmen 99 Complutense 33.65 3,00
27. FASSEL, Emelie 99 Europea Madrid 34.50 2,00
28. MARCELLI GRACIA, Martina 00 Complutense 35.53 1,00
29. ROS PASCUAL, Paula Alejandra 97 Alfonso X El Sabio 35.88 -
30. MENENDEZ GONZALEZ, Lucía 97 Alfonso X El Sabio 43.71 -
NP WINTER MARTÍN, María Elena 99 Autónoma -
NP CERCADILLO MUÑOZ, Alba 99 Rey Juan Carlos -
NP GALLEGO FERNÁNDEZ, Alba 97 Rey Juan Carlos -
NP GALLARDO CARAPETO, Fatima 97 U. Camilo Jose Cela -
NP CIMARRA MARTÍNEZ, Candela 00 U. Carlos III -
NP LÓPEZ PADILLA, Lilian 97 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 18 Masc., 100m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. PRAVIA DE LA GUERRA, IÑIGO 98 Autónoma 52.60 35,00
50m: 25.50 100m: 52.60

2. LOPEZ ROSENDE, Jorge 95 Politécnica 53.37 30,00
50m: 25.98 100m: 53.37

3. BENITO BARCA, Samuel 96 Complutense 55.28 26,00
50m: 26.58 100m: 55.28

4. PASCUAL BULDÓN, Óscar 00 Politécnica 55.50 25,00
50m: 26.49 100m: 55.50

5. RODRÍGUEZ MAESTRE, Enrique 99 U. Carlos III 55.71 24,00
50m: 26.66 100m: 55.71

6. MAESE AZARENOK, Iván 00 Complutense 55.89 23,00
50m: 26.77 100m: 55.89

7. LOPATKA, Kamil 97 Rey Juan Carlos 56.74 22,00
50m: 25.78 100m: 56.74

8. GUTIERREZ PECO, Daniel 99 Alcala 56.84 21,00
50m: 27.21 100m: 56.84

9. GONZALEZ GARCIA, Alvaro 98 Alcala 59.19 20,00
50m: 27.80 100m: 59.19

10. GARCÍA MARTÍN, Alejandro 00 U. Carlos III 59.51 19,00
50m: 28.34 100m: 59.51

11. LUNA VILLAR, Pablo 00 Rey Juan Carlos 1:01.81 18,00
50m: 29.56 100m: 1:01.81

12. FEBLES CASTRO, Adrian 93 U. Camilo Jose Cela 1:02.53 17,00
50m: 29.31 100m: 1:02.53

13. MARGUIER RAYON, CLEMENT 00 U. Pontificia Comillas 1:03.06 16,00
50m: 30.24 100m: 1:03.06

14. MARTÍN DE LA GALA, Jaime 97 Alfonso X El Sabio 1:07.30 15,00
50m: 31.46 100m: 1:07.30

15. PÉREZ SÁNCHEZ-PORTAL, Javier 97 Alfonso X El Sabio 1:07.99 14,00
50m: 31.55 100m: 1:07.99

BAJA CAVACAS, Thomas 00 Europea Madrid -
BAJA CHRISTOPHER LEPOUTRE, Tom Louis98 Europea Madrid -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 18, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo Pts.

NP LÓPEZ HURTADO, Alejandro 94 Autónoma -
NP PEREZ CASTILLO, Fernando 99 U. Francisco de Vitoria -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 19 Fem., 50m Mariposa Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. RODRIGUES SÁNCHEZ SECO, Laura 00 Autónoma 30.13 35,00
2. RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 Rey Juan Carlos 30.38 30,00
3. ALARD VEGAS, Carmen 99 Politécnica 30.66 26,00
4. GONZÁLEZ GARNACHO, Alejandra 97 U. Carlos III 30.67 25,00
5. GARCÍA GARCÍA, María 92 Autónoma 30.74 24,00
6. DELGADO NADAL, María 97 Politécnica 30.87 23,00
7. MORANTE GOMEZ, Elena 94 Alcala 31.01 22,00
8. VICENT, Manon 00 Europea Madrid 31.16 21,00
9. GALAN PEDRERA, Nerea 00 Alcala 32.35 20,00

10. IZQUIERDO GUTIERREZ, Laura 98 Complutense 32.95 19,00
11. PASTOR PAJARES, Victoria 00 Alcala 33.01 18,00
12. CASALINI CARMONA, Catalina 99 Alcala 33.53 17,00
13. MARTINEZ SANCHEZ, Camino 97 Complutense 33.79 16,00
14. VARONA SILES, Marta 00 Politécnica 33.81 15,00
15. BAL LOPEZ, Marina 00 Complutense 33.85 14,00
16. LÓPEZ HERRADÓN, Alicia 00 Rey Juan Carlos 33.97 13,00
17. CUEVAS CONCHA, María 00 Rey Juan Carlos 34.01 12,00
18. SANCHO BOTAS, Marta 98 Europea Madrid 34.07 11,00
19. RODRÍGUEZ CRUZ, Cristina 00 Autónoma 34.62 10,00
20. GAMEZ POZA, Lucia 98 Europea Madrid 35.24 9,00
21. IBAÑEZ ELORDUY, June 00 U. Camilo Jose Cela 35.35 8,00
22. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carlota 98 Rey Juan Carlos 35.45 7,00
23. BLAZQUEZ JIMENEZ, Julia 99 Complutense 35.99 6,00
24. DOMINGO MARTIN, Maria 00 Europea Madrid 42.06 5,00

BAJA RIVAS GALLEGO, Cristina 00 Politécnica -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 20 Masc., 200m Estilos Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. LÁZARO SANCHEZ-MAYORAL, Ignacio95 Politécnica 2:17.16 35,00
50m: 29.62 100m: 1:05.21 150m: 1:44.94 200m: 2:17.16

2. KRAUS BARRAGÓN, Rodrigo 97 Complutense 2:17.23 30,00
50m: 30.64 100m: 1:07.04 150m: 1:44.92 200m: 2:17.23

3. PRIETO RODRÍGUEZ, Daniel Ningfugui 00 Rey Juan Carlos 2:20.86 26,00
50m: 29.21 100m: 1:05.25 150m: 1:49.50 200m: 2:20.86

4. MARGUIER RAYON, CLEMENT 00 U. Pontificia Comillas 2:26.07 25,00
50m: 30.49 100m: 1:08.30 150m: 1:51.41 200m: 2:26.07

5. NAVARRO ORMAECHEA, Javier 93 Alfonso X El Sabio 2:50.48 24,00
50m: 34.76 100m: 1:18.71 150m: 2:09.51 200m: 2:50.48
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 21 Fem., 200m Estilos Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts.

1. GALAN PEDRERA, Nerea 00 Alcala 2:40.63 35,00
50m: 34.43 100m: 1:18.62 150m: 2:04.24 200m: 2:40.63

2. BAL LOPEZ, Marina 00 Complutense 2:48.57 30,00
50m: 35.28 100m: 1:16.28 150m: 2:07.90 200m: 2:48.57

3. CUEVAS CONCHA, María 00 Rey Juan Carlos 2:50.69 26,00
50m: 36.89 100m: 1:19.87 150m: 2:11.20 200m: 2:50.69

4. LUJAN MARTIN, Miriam 99 U. Francisco de Vitoria 2:55.24 25,00
50m: 37.93 100m: 1:21.60 150m: 2:13.56 200m: 2:55.24

5. SANCHEZ JEREZ, Ana 96 Europea Madrid 2:55.56 24,00
50m: 38.99 100m: 1:22.10 150m: 2:14.24 200m: 2:55.56

NP LÓPEZ PADILLA, Lilian 97 U. Carlos III -
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MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2019
MADRID, 9/3/2019

Prueba 22 4 x 50m Libre Open
09/03/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts.

1. Politécnica 1 Politécnica 1:44.96 65,00
FONSECA CÁDIZ, Yamel 99 25.82 DELGADO NADAL, María 97 28.59
RAMÍREZ SANCHO, Álvaro 00 25.07 HERRERO ANSOLEAGA, Carmen 95 25.48

Complutense 1 Complutense 1:44.96 65,00
SUAREZ GONZALEZ, Gracia 00 29.38 BENITO BARCA, Lucia 99 29.26
MOROTE PLAZA, Jaime 97 23.31 RODRIGUEZ GASTAÑAGA, Beltrán98 23.01

3. Rey Juan Carlos 1 Rey Juan Carlos 1:48.76 52,00
ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 96 24.90 RODRIGUEZ CORVILLO, Maria del Rocio97 28.14
GÓMEZ ACEDO, Noelia 00 28.53 OCTAVIO MANCEBO, Sergio 98 27.19

4. U. Carlos III 1 U. Carlos III 1:50.47 50,00
FRESCO VARGAS, Álvaro 00 26.45 GONZÁLEZ MASA, Marina 00 28.67
GONZÁLEZ GARNACHO, Alejandra97 29.96 MUÑOZ PRIETO, Mario 94 25.39

5. Alcala 1 Alcala 1:51.04 48,00
TAKVOR MENA, Samuel 97 27.05 PASTOR PAJARES, Victoria 00 28.79
GARCIA SACRISTAN, Paula 99 29.25 GONZALEZ GARCIA, Alvaro 98 25.95

6. Europea Madrid 1 Europea Madrid 1:51.20 46,00
MENDEZ MONTESDEOCA, Luz 99 28.87 VIEJO GUERRERO, Patricia 97 30.47
GUARDIOLA PONCET, Borja 94 27.12 CHRISTOPHER LEPOUTRE, Tom Louis98 24.74

7. U. Camilo Jose Cela 1 U. Camilo Jose Cela 1:56.22 44,00
UNCETA CARRIÓN, Elena 98 31.61 PEINADO GARCÍA, Carmen 97 34.08
MIGUELES ARROYO, Alejandro 96 23.78 FEBLES CASTRO, Adrian 93 26.75

8. Alfonso X El Sabio 1 Alfonso X El Sabio 2:04.79 42,00
REYERO GORCA, Carlos 94 25.66 ROS PASCUAL, Paula Alejandra 97 38.37
GARCÍA CERVANTES, Laura 89 32.68 MARTÍN DE LA GALA, Jaime 97 28.08

DQ U. Francisco de Vitoria 1 U. Francisco de Vitoria -
PEREZ CASTILLO, Fernando, DIAZ LOPEZ, Marta, PUENTE ZARO, Maria, GONZALEZ FRANCO, David

BAJA Autónoma 1 Autónoma -






